Titano nella mitologia è una figura caratterizzata da imponenza,
coraggio e potenza dovuti ad una forza così grande da
superare quella, talvolta antagonista, degli dei. Titano è la
collezione direzionale di alta gamma che Alea propone e che
si contraddistingue per un design dai segni forti e rigorosi che
tracciano le linee proprie dell’eleganza colta e raffinata.
de
si

Mesas redondas D.120 (H.73,4)
CASSETTIERA P.56 (H.35)
Drawers unit D. 22 1/16” (H.13 12/16”) - Bloc tiroirs P.56 (H.35)
Buc de cajones P.56 (H.35)
LIBRERIA
Bookcase - Bibliothèque - Librería
RIPIANO CONTENITORE
Lateral storage shelf - Tablette pour meuble retour
Estante para mueble de servicio
TOP CONTENITORE P.60
Lateral storage top D. 23 10/16” - Top de finition pour meuble retour P.60
Top para mueble de servicio P.60
TAVOLI RIUNIONE P.120 (H.73,4)
Conference table D.47 4/16” (H.28 14/16”) - Tables de réunion P:120 (H.73,4)
Mesas de juntas P.120 (H.73,4)
L.	100	 Cod.	TI1010060A
L.	39 6/16”	 Cod.	TI1010060A
L.	110	 Cod.	TI1011060A
L.	43 5/16”	 Cod.	TI1011060A
L.	120	 Cod.	TI1012060A
L.	47 4/16”	 Cod.	TI1012060A
L. 200	 Cod.	TI2620045
L. 78 12/16”	Cod.	TI2620045
L. 220	 Cod.	TI2622045
L. 86 10/16”	Cod.	TI2622045
L. 200	 Cod.	TI1120010A
L. 78 12/16”	Cod.	TI1120010A
L. 220	 Cod.	TI1122010A
L. 86 10/16”	Cod.	TI1122010A
L. 200	 Cod.	TI1120010
L. 78 12/16”	Cod.	TI1120010
L. 220	 Cod.	TI1122010
L. 86 10/16”	Cod.	TI1122010
L. 240	 Cod.	TI1224012
L. 94 8/16”	 Cod.	TI1224012
L. 300	 Cod.	TI1230012
L. 118 2/16”	Cod.	TI1230012
L. 120	 Cod.	TI1212012
L. 47 4/16”	 Cod.	TI1212012
L. 240	 Cod.	TI1224012C
L. 94 8/16”	 Cod.	TI1224012C
L. 300	 Cod.	TI1230012C
L. 118 2/16”	Cod.	TI1230012C
L. 240	 Cod.	TI1224012B
L. 94 8/16”	 Cod.	TI1224012B
L. 300	 Cod.	TI1230012B
L. 118 2/16”	Cod.	TI1230012B
L. 240	 Cod.	TI1224012D
L. 94 8/16”	 Cod.	TI1224012D
L. 300	 Cod.	TI1230012D
L. 118 2/16”	Cod.	TI1230012D
L.120	 Cod.	TI1212012A
47 4/16”	 Cod.	TI1212012A
L. 200	 Cod.	TI2620045A
L. 78 12/16”	Cod.	TI2620045A
L. 220	 Cod.	TI2622045A
L. 86 10/16”	Cod.	TI2622045A
L. 60	 Cod.	TI1306006
L. 23 10/16”	Cod.	TI1306006
L. 120	 Cod.	TI1312006
L. 47 4/16”	 Cod.	TI1312006
L. 180	 Cod.	TI4318006
L. 70 14/16”	Cod.	TI4318006
L. 100	 Cod.	TI1010060
L. 39 6/16”	 Cod.	TI1010060
L. 110	 Cod.	TI1011060
L. 43 5/16”	 Cod.	TI1011060
L. 120	 Cod.	TI1012060
L. 47 4/16”	 Cod.	TI1012060
L. 420	 Cod.	TI1242018
L. 165 6/16”	Cod.	TI1242018
L. 630	 Cod.	TI1263018
L. 248 1/16”	Cod.	TI1263018
L. 840	 Cod.	TI1284018
L. 330 11/16”	 Cod.	TI1284018
L. 240	 Cod.	TI1224012A
L. 94 8/16”	 Cod.	TI1224012A
L. 300	 Cod.	TI1230012A
L. 118 2/16”	Cod.	TI1230012A
L. 180	 Cod.	TI4318006A
L. 70 14/16”	Cod.	TI4318006A
L. 178	 Cod.	TI4417806
L. 70 1/16”	 Cod.	TI4417806
L. 210	 Cod.	TI4421006
L. 82 11/16”	Cod.	TI4421006
D.120	 Cod.	TI12D120
47 4/16”	 Cod.	TI12D120
L. 82	 Cod.	TICA08205
L. 32 5/16”	 Cod.	TICA08205
Cod.	 TICARI01 L. 110	 Cod.	TITP11006
L. 43 5/16”	 Cod.	TITP11006
L. 240	 Cod.	TI1224012E
L. 94 8/16”	 Cod.	TI1224012E
L. 300	 Cod.	TI1230012E
L. 118 2/16”	Cod.	TI1230012E
200/220
120
200/220